
 

_____________________________________________________________________________________________________________________
PAÇO MUNICIPAL: Av. Porto Alegre, 350 – Jd. Santa Rita - Fernandópolis/SP - CEP: 15.600-000 - Fone (17) 3465-0150. 

CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO - OUVIDORIA 0800 772 4550       CNPJ 47.842.836/0001-05 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 208/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis. 

CONTRATADA: CONPAV SANTA FÉ CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÃO 

LTDA. 

VALOR: R$ 154.133,48                                                ASSINATURA: 21/09/2024 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação 

asfáltica, guias e sarjetas para prolongamento da Rua Borba Gato na cidade de 

Fernandópolis/SP. MODALIDADE: Concorrência Eletrônica nº 006/2024. 

 

 

Fernandópolis, 26 de setembro de 2024. 

 

 

 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 

Gerente de Suprimentos  

 

 

 

 

 
Certifico que a cópia deste do- 

cumento foi afixada em lugar de 

 costume e encaminhada para pu 

blicação na Imprensa Oficial do 

municipio. 

DATA: 21/09/2024. 

 

____________________________ 


		2024-09-26T10:11:03-0300
	CIBELE BERGER SANCHES CARBONE:18410242877


		2024-09-26T10:11:42-0300
	CIBELE BERGER SANCHES CARBONE:18410242877




